
Id: 5ED607EE-F642-467A-A82E-F87BD4FE9412. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.47.2022 

WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Nowosolna do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 oraz poz. 1005 i poz. 1079) 

i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1692) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji zadań związanych 

z prowadzeniem postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego lub do czasu jego odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

z up. Wójta 

Sekretarz Gminy 
 

 
Sławomir Jasiński 

 


